Протокол № 573/УКС-В от.18.09.2014 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый конкурс конвертов
	№ 573/УКС-В
	18.09.2014

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый одноэтапный электронный конкурс Выполнение мероприятий по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей к электрическим сетям 0,4 - 6(10) кВ на территории филиала ОАО «ДРСК» - «ЭС ЕАО»
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»  № 2646  на основании указания ОАО «ДРСК» от  27.08.2014 г. № 203
Плановая стоимость закупки:  40 000 000,00  рублей без учета НДС

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
0. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) Конкурсные заявки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 (время Благовещенское) 18.09.2014.
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
0. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	цена за единицу заявки на участие в конкурсе

	1
	ОАО "Востоксельэлектросетьстрой"
г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165

	Общая стоимость 40 000 000,00 руб. без учета НДС (47 200 000,00 руб. с учетом НДС).  В т.ч. стоимость за единицу:
Строительств ВЛ-6(10)кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.1. ТЗ)  - 172 904,00 руб.;
Строительств ВЛ-0,4 кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.2. ТЗ) – 190 392,00 руб.;
Строительств ВЛИ-0,4кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.3. ТЗ) – 187 523,00 руб.;
Строительств КЛ-6(10)кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.4. ТЗ) – 138 546,00 руб.;
Строительств КЛ-0,4 кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.5. ТЗ) – 128 308,00 руб.;
Строительств КТП-6(10)/0,4кВ 1*250кВА – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.6. ТЗ) – 130 918,00 руб.;
Строительств СТП-6(10)/0,4кВ 25 кВА – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.7. ТЗ) – 72 684,00 руб.;
Монтаж двух дополнительных проводов на ВЛ-0,22кВ (с учетом требований п. 2.5.8. ТЗ) – 20 021,00 руб.;
Установка панелей ЩО-70 – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.9. ТЗ) – 9 338,00 руб.;
Установка ячеек КСО – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.10. ТЗ) – 9 388,00 руб.
ИТОГО: 1 059 972,00 руб. без учета НДС

	2
	ООО «Электросервис»
г. Биробиджан, ул. Миллера, 8Б

	Общая стоимость 40 000 000,00 руб. без учета НДС (47 200 000,00 руб. с учетом НДС).  В т.ч. стоимость за единицу:
Строительств ВЛ-6(10)кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.1. ТЗ)  - 272 001,00 руб.;
Строительств ВЛ-0,4 кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.2. ТЗ) –  327 913,00 руб.;
Строительств ВЛИ-0,4кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.3. ТЗ) – 331 561.00 руб.;
Строительств КЛ-6(10)кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.4. ТЗ) – 117 579 руб.;
Строительств КЛ-0,4 кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.5. ТЗ) – 117 579,00 руб.;
Строительств КТП-6(10)/0,4кВ 1*250кВА – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.6. ТЗ) – 56 537,00 руб.;
Строительств СТП-6(10)/0,4кВ 25 кВА – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.7. ТЗ) – 46 913,00 руб.;
Монтаж двух дополнительных проводов на ВЛ-0,22кВ (с учетом требований п. 2.5.8. ТЗ) – 10 135,00 руб.;
Установка панелей ЩО-70 – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.9. ТЗ) – 16 028,00 руб.;
Установка ячеек КСО – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.10. ТЗ) – 45 970,00 руб.
ИТОГО: 1 342 216,00 руб. без учета НДС

	3
	ООО "Сельэлектрострой"
г. Биробиджан, ул. Советская, 127в

	Общая стоимость 40 000 000,00 руб. без учета НДС (47 200 000,00 руб. с учетом НДС). В т.ч. стоимость за единицу:
Строительств ВЛ-6(10)кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.1. ТЗ)  - 164 049,00 руб.;
Строительств ВЛ-0,4 кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.2. ТЗ) – 186 716,00 руб.;
Строительств ВЛИ-0,4кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.3. ТЗ) – 185 531,00 руб.;
Строительств КЛ-6(10)кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.4. ТЗ) – 144 967,00 руб.;
Строительств КЛ-0,4 кВ – 1 км. (с учетом требований п. 2.5.5. ТЗ) – 134 127,00 руб.;
Строительств КТП-6(10)/0,4кВ 1*250кВА – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.6. ТЗ) – 124 076,00 руб.;
Строительств СТП-6(10)/0,4кВ 25 кВА – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.7. ТЗ) – 68 865,00 руб.;
Монтаж двух дополнительных проводов на ВЛ-0,22кВ (с учетом требований п. 2.5.8. ТЗ) – 20 594,00 руб.;
Установка панелей ЩО-70 – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.9. ТЗ) – 9 604,00 руб.;
Установка ячеек КСО – 1 шт. (с учетом требований п. 2.5.10. ТЗ) – 9 604,00 руб.
ИТОГО: 1 048 133,00 руб. без учета НДС

РЕШИЛИ:
Утвердить заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый конкурс конвертов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	Е.Ю. Коврижкина
2

image1.jpeg